
A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N» 00008/2021 - PMBEX-FMS

AVISO DE LICITAÇÃO E
SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO

rJORNAL DE GRANDE
CIRCULAÇÃO

5  • PORTAL DA ,,

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@:GMAIL.COM



CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00008/2021 - PMBEX
FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00021/2021 -
PMBEX - FMS

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por
item, com abertura prevista às 09h00min (horário local)
do dia 02 de abril de 2021, objetivando o REGISTRO DE
PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E
LANCHES DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA

SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO
PARTICIPANTE. A sessão pública será realizada através do
Site: https://vvnAi'W.portaIdecomprasbaveux.com.br/. Cópia
do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no referido
site, no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de
Bayeux [https;//www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/),
ou por e-mail [licitacaobayeux@gmail.com), a partir da
publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 19 de Março de 2021.

ial/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@,GMAIL.COM



JCÓO Pessoa-Sál»<lo, 20 de março de 2021

í  i .,.2oaSeca-PB. ISdeMorçodeJ.l.
j  F VBIO RAM ALHO DA SUA A
'i Prefeito

-59 - RS 429.500.00.

CONVOCAÇÃO

Prefeitura Municipal
iáe Baía da Traição

CONA OC.AC.ÃO P-"'«í^„^.f-3;í:^fo'f?MC^0™RCELADA DE CLORO

■nyr \\ í I n-\R \CO\Sl. MO TotiFICAC^O Convocamos as seguintes empicsasw- V rV-<;r.OT0 - BAIA DATRAlC. AO PB. .,.a ^^513 publicação, comparecer

■■K.dé„c,acl2armnroçao,,rou>«no.^^^.
Hauminas Química \ nc I-toa ^ 2;^-' •- CPL Rua Dom Pedi o U. o ;n

-■ - , 1,0,as dos dias óios. Teleldnc; (083) W38-. 56^

"o0014.'2021. paia o dia 06 de Abril dc qr iSa^des: datoSrOO as
to diTs""èts'l'tatsoPeS^t„aiL lici.acao®saqioaodocann.|,b.sov.br. S,.e. 33 ^^POR ,o. I

JOSEILMA DE SOUZ.A S1L\ A
Pregoeira Oficial

.lOSE FIGl EIREDO DAS1L3 A
Diretor

licitações

homolog.aç.ão
PREG.ÃO PRES^2'^'''^''^'nS%'obLAa parecer da Assessoria

\„s termos do relalòrio dool apresentado pete Presoetro aQLISIÇAO DE
ss; cíTssss ss™

tMNGRÊDIEVrES S^A - RS 153.900.00. _ pg Março de 2021
•lOSE FlGl EIREDO DA SILVA

Diretor

PREFEITI RA MIMCIPAL DE BAIA DATRAIÇ.AO
.WISO DE ADIAMENTO

PREG.ÃO PRESENCIAL N" ™®'JÓqo'i7,.-iOP 1 para o dia 25 de Março
G Preuoeiro Oficial comunica o f di™TS^ Rua Dom'Pedro li. 681 - Centro - Baia
Je 2021 as 10:00 horas, no mesmo 1°" , ^-cÍQ horas dos dias úteis, no referido endeieço.
da rratçào - PB. Infonnaçoes: no horano das 08
k-lefonc: ,11831 99,385-3266. t,.3íçüo . pB. 19 de Março de 20.1Bata da Traição - PB. 19 de Março de 2021

Pregociro Oficial

Prefeitura Municipal
de São João do Cariri

licitações
PREFEITI R.A ML NICIPAL DE S.ÃO JOÃO DO CARIRI

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
noirrriTl RA MUNTCIPAL DE B.AVEl N

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACAO

-n F. fTRòItCO IPREG.ÃO eletrônico SKPI (,aq3,/3031 - PMBEN lPROCESSO ADMINISTR.ATI\ O. loniapúblicoque fará realizar Licitaçao
4P,efe,iuraMun.cipal de BaseuNPB. em 21 abcnl Pi-i»
„a Modalidade Pregão Eletromco 2° ' P^bTefill o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO LM

TOS DE SONORIZ.AC.AO. d^END.A. PALCO prEFEITLRA MLMCIPAL DhnF MÃO DE OBRA. PARA .ATENDER AS NECESS . |,^,.,/,„vw.ponaldecomprasba%euN.BAYEUX-PB. a sessão pública será realizada ^ ^ jHe, no Portal da Transparênciai;2lcopiadoEdita.e«3^-- ou por e-ma,l
fuctal^taluxlll.com). á partir da publicação deste asiso. . pe ,g de Março de 2021

EM ANOEL D A SIL3 A ALA ES
Pregoeiro Oficial/PMBEN

marinho GERMANO DA SUA A NETO

A\ ISO DE LICITAÇÃOPREGÃO PRESENCLAL VOOOM^^^ ^
ronia publico que fara -alizar através da ^O|oc,.-a Ofic í ,™tARt
Pessoa 121 - C^iuro - Sao João do tanii i e. xoi ISICÀO DE FARDAMENTOS PARAmodalidade Pregão P-f/"™'-d" ",P Recursos: prev istos
.4 SECRETARIA DE SER3 IÇOS LRBA, O- ' ,o 520/02 e subsidiariamenle a Lei Federal n
110 orçamento vigente. Fundamento kg ^ -.j n° 004/12; e legislação pertinente ucinside-
S.666 93; Le, Complementar no horário das 0S;O0 as k:00 horas
radas as alterações posteriores '.°™7os3, 33351040. E-raail: licitacaoíísaqioaodocariri.
dns dias úteis, no endereço .supracitado. Tc etone. (OSMph.gON.in. t-uum. . V. I - São João do eanri -1'15.

JOSEILMA DE SOL ZA SHAA
Pregoeira Oficial

PREFEITLRA MLNICIPAL DE S.ÃO .lOÃO DO CARIRI
NVISO DE ADIAMENTO

. ,.regoeira Oficial comun.l^^ ''u P^^gãO Eletrônico n

^■poffkTtL RA Ml NICIPAL DE BA^ EL X
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACA

-VVTSO DE LICITAÇÃO ^
pregãoele^.^;^;o—processo ADMINISTR-AT^NONtU^^^^^^^^^

\ Prefeitura Municipal de Bayeux. PB. attave Ji-^ço por item. com abertura prevista asLimução na Modalidade P«uâo Hetrotuco. do npo % REGISTRO DE PREÇOS CON-09h00min (horário local) do '(-ontRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECl ALlZApA_ O
SIGN ADO EM .ATA, PARA E^'EXTL AL CON 1 K-A - Ç" DIVERSOS. PARA.ATENDtkfornecimento DE PRODLTOS DE lAN^^^ B.AYELX-PB E DA SECRETARI A Dh
AS NECESSIDADES DA,PREEE1TUR.A MLNIC ^ ^^ra realizad.iSALDE DESTE MUNICÍPIO COMO ORGA® ■ <-ópia do Edital e seus anexos poderão
através do Site: 1 " D"": M«mcipd de Bayeuv ,ht|ps.

» P" (.-tacaobaycu.viigmaii.ccm,. a parti, d,
publicação deste aviso. Bayeuv - PB. IQ dc Março de 202 ■

emanofx d.^ silva al\ es
Pregoeiro Oficial/PMBEX

Prefeitura Municipal
de Picuí

LICITAÇÕES
PREFEITL RA MLMCIPAL DE PICL l

HOMOLOGAÇ.^0

ADMINISTR.AÇÃO MUNICIPAL. COi ' . ^ j ^ j,on DicOoseuob.ieto a; BE DIS fRlBHOAlCLOGGocorTespondenteproccdunemohetatorioe^D^ GESrART.W

DUTOS de limpeza LTDA - rs .o .40.1.00. _ pg , 7 (i£. viarço de 2
OLIV.ÃNIO D ANTAS REMÍGIO

Prefeito Constitucional

PREFF.1TUR.A MUNICIPAL DE PICLI

ENTR.ATO DE .ATA DE ^^GISTRO DE PREÇO
Espécie: Registro de "'nn^^oíousP^^OOCK^^^^ CIMTcí)' SISTEMA DE REGISTRO DF. I
í^;?.fRA ».a2 MÃO DEOBRAD™



ANO 42 - N° 052 DTARTO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 19 DE MARÇO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br

Portaria n" 0«6Z'202t

8ayeux-PB, 1S de março de 2021.

A Prefeita Constitucional de Bayeux. Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições tegais conferidas pelos art. 37, Incisos i e II da Constituição Federal,
art 45 inciso II e Vi, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais
pertinentes ao funcionaiísmo público municipal da cidade de Bayeux,

RESOLVE:

Art.1» Designar, EMANOEL DA SILVA ALVES. IliíAT. 2108608. como
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO, para a realização de procedimentos
liciiaiorios na modalidade pregão, junto a iodos os órgãos da Prefeitura
Municipal de Bayeux e os servidores TIAGO DOS SANTOS ARAÚJO, MAT.
2108456 e ALICE SOARES DA SILVA. MAT. 2106730. para compor a EQUIPE
DE APOIO

Art. 2" Esta comissão supracitada tem por função instituir receber examinar e
Julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações na
modalidade pregão, presencial ou eletrônico, e exercerá suas funções de
acordo com os poderesratribuiçôes em total acordo com as Leis 8 666;93 e
10.520/2002 e suas alterações posteriores, bem corno o Decreto Municipal n°
071/2004

Parágrafo Único: Provado que foram omitidas informações indicadas neste
artigo, o ato de posse será nuio

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo, retroagindo
seus efeitos a 1S de março de 2021. revogadas as disposições em contrário.

Rogistro-se, Publigue-se e Cumpra-se.

■ {C'A i • A
..LUCIENE AN&RADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00008/2021 - PMBEX - FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00021/2021 - PMBEX - FMS

JA Prefeitura Municipal de Bayeiix/PB, através do seu Pregoeiro, torna
' piiblico que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, d

tipo menor preço por item, com abeitura prevista às 09h00min (horári
I local) do dia 02 de abril de 2021, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRES,

l ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PANIFlCAÇÃi
E LANCHES DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

I PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDEj
DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE. A sessão pública sen

I realizada através do Site: littos://\vww.poitaldecomprasbaveux.coiii.br/.^
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no referido site, ni
Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeu
[https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/), ou por e-ma
[licjtacaobayeux@gmail.com}, a partir da publicação deste aviso.
•Republicado Porincorreção

Bayeux - PB, 19 de Março de 2021.


